



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	997 959 027
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SOGNEFJORD BOATING AS
Forretningsadresse:	c/o Gjermund Flage Skivenes 6958 SØRBØVÅG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Oddleif Hatlem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	1	203 285	129 076
Provisjonsinntekter		16 170	6 498
<b>Sum inntekter</b>		<b>219 455</b>	<b>135 574</b>
<b>Kostnader</b>			
Personalkostnader		4 552	6 983
Avskrivning på varige driftsmiddel og immaterielle egedelar	2	72 453	62 156
Annan driftskostnad	3	62 717	65 335
<b>Sum kostnader</b>		<b>139 722</b>	<b>134 474</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>79 733</b>	<b>1 100</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Anna renteinntekt		34	85
Anna finansinntekt		2 752	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 786</b>	<b>85</b>
Annan rentekostnad		19 528	23 118
Annan finanskostnad			453
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>19 528</b>	<b>23 571</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-16 742</b>	<b>-23 486</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>62 991</b>	<b>-22 386</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	13 858	-4 925
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>49 133</b>	<b>-17 461</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>49 133</b>	<b>-17 461</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Overføring til/frå annan egenkapital	6	49 133	
<b>Sum overføringer og disponeringar</b>		<b>49 133</b>	



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Maskinar og anlegg	2	821 642	788 303
<b>Sum varige driftsmiddel</b>		<b>821 642</b>	<b>788 303</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>821 642</b>	<b>788 303</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Krav</b>			
Kundekrav		950	0
Andre krav		10 191	10 110
<b>Sum krav</b>		<b>11 141</b>	<b>10 110</b>
<b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskot, kontantar og liknande	5	140 392	85 612
<b>Sum bankinnskot, kontantar og liknande</b>		<b>140 392</b>	<b>85 612</b>
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>151 533</b>	<b>95 722</b>
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>973 175</b>	<b>884 025</b>
<b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten eigenkapital</b>			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptent eigenkapital</b>			
Annan eigenkapital	6	121 651	72 518



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Sum opptent egenkapital</b>		<b>121 651</b>	<b>72 518</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>221 651</b>	<b>172 518</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsett skatt	4	34 312	20 454
<b>Sum avsetjinger for plikter</b>		<b>34 312</b>	<b>20 454</b>
<b>Anna langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjonar	7	364 285	425 000
Ansvarleg lånekapital	7	340 000	250 000
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>		<b>704 285</b>	<b>675 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>738 597</b>	<b>695 454</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		549	
Skuldige offentlege avgifter		681	510
Anna kortsiktig gjeld		11 697	15 543
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 927</b>	<b>16 053</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>751 524</b>	<b>711 507</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>973 175</b>	<b>884 025</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 600640

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 959 027  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SOGNEFJORD BOATING AS  
Forretningsadresse: c/o Gjermund Flage  
Skivenes  
6958 SØRBØVÅG

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Oddleif Hatlem  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2021

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.08.2021



Organisasjonsnr: 997 959 027  
SOGNEFJORD BOATING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	1	203 285	129 076
Provisjonsinntekter		16 170	6 498
<b>Sum inntekter</b>		<b>219 455</b>	<b>135 574</b>
<b>Kostnader</b>			
Personalkostnader		4 552	6 983
Avskrivning på varige driftsmiddel og immaterielle egedelar	2	72 453	62 156
Annan driftskostnad	3	62 717	65 335
<b>Sum kostnader</b>		<b>139 722</b>	<b>134 474</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>79 733</b>	<b>1 100</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Anna renteinntekt		34	85
Anna finansinntekt		2 752	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 786</b>	<b>85</b>
Annan rentekostnad		19 528	23 118
Annan finanskostnad			453
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>19 528</b>	<b>23 571</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-16 742</b>	<b>-23 486</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	13 858	-4 925
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>49 133</b>	<b>-17 461</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>49 133</b>	<b>-17 461</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Overføring til/frå annan egenkapital	6	49 133	
<b>Sum overføringer og disponeringar</b>		<b>49 133</b>	



Organisasjonsnr: 997 959 027  
SOGNEFJORD BOATING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIGEDELAR

#### Anleggsmiddel

##### Immaterielle egedelar

#### Varige driftsmiddel

Maskinar og anlegg	2	821 642	788 303
<b>Sum varige driftsmiddel</b>		<b>821 642</b>	<b>788 303</b>

<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>821 642</b>	<b>788 303</b>
--------------------------	--	----------------	----------------

#### Omløpsmiddel

##### Varer

#### Krav

Kundekrav		950	0
Andre krav		10 191	10 110
<b>Sum krav</b>		<b>11 141</b>	<b>10 110</b>

#### Bankinnskot, kontantar og liknande

Bankinnskot, kontantar og liknande	5	140 392	85 612
<b>Sum bankinnskot, kontantar og liknande</b>		<b>140 392</b>	<b>85 612</b>

<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>151 533</b>	<b>95 722</b>
-------------------------	--	----------------	---------------

<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>973 175</b>	<b>884 025</b>
----------------------	--	----------------	----------------

### BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

#### Eigenkapital

##### Innskoten eigenkapital

Selskapskapital	6	100 000	100 000
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

##### Opptent eigenkapital

Annan eigenkapital	6	121 651	72 518
<b>Sum opptent eigenkapital</b>		<b>121 651</b>	<b>72 518</b>

<b>Sum eigenkapital</b>		<b>221 651</b>	<b>172 518</b>
-------------------------	--	----------------	----------------

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsett skatt	4	34 312	20 454
<b>Sum avsetjingar for plikter</b>		<b>34 312</b>	<b>20 454</b>
<b>Anna langsiktig gjeld</b>			



Gjeld til			
kredittinstitusjonar	7	364 285	425 000
Ansvarleg lånekapital	7	340 000	250 000
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>		<b>704 285</b>	<b>675 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>738 597</b>	<b>695 454</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		549	
Skuldige offentlege avgifter		681	510
Anna kortsiktig gjeld		11 697	15 543
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 927</b>	<b>16 053</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>751 524</b>	<b>711 507</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>973 175</b>	<b>884 025</b>



Organisasjonsnr: 997 959 027  
SOGNEFJORD BOATING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Rekneskapsprinsipp

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt. Fordringer Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Driftsinntekter og -kostnader Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være tidspunktet for levering av varer og tjenester. Kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekt inntektsføres. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Offentlige tilskudd Offentlige tilskudd nettoføres mot respektive kostnads- og balanseposter (investeringer). ?

## Note

6

### Tal på aksjar og aksjeeigarar

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjar</u>	<u>Pålydande</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	100.00	100000.00
<u>Aksjeeigare - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eigarpart</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Oddleif Hatlem	500.00	50.00%	Ordinære aksjer
Gjermund Flage	500.00	50.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eigarpart</u>	
	1000.00	100.00%	

## Note

### Ytingar til leiande personer

Er det gitt ytingar til leiande person: Nei

### Ytingar til dagleg leiar



Ytingar Lønn Pensj.plikt Andre godtgj.

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Verksemda har hatt følgjende tal på årsverk:  
0.00

**Note**

**Lån og sikkerheitsstilling til leiande personar**

Er det gitt lån eller sikkerheitsstilling til leiande personar: Nei

**Note**

4

**Skattekostnad**

Resultatført skatt på ordinært resultat

Skattepliktig inntekt

Betalbar skatt i balansen

**Note**

3

**Spesifisering av resultatrekneskapen**  
Andre driftskostnader

**Note**

5

**Bankinnskot**

**Note**

7

**Gjeld**

Avsetting for pliktar er forkortet til: "Avs.plikt"

Anna langsiktig gjeld er forkortet til: "A.L.gjeld"

Kortsiktig gjeld er forkortet til: "K. gjeld"

**Note**

2



Varige driftsmiddel/anleggsmiddel

Driftslausøyre, inventar o.l. er forkortet til: "Drift/inv"

Maskiner og anlegg er forkortet til: "Mask/anl"

Tomter, bygninger og anna fast eigedom er forkortet til: "T/B/AFE"

Note

6

Eigenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Anna innskoten eigenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"



Sognefjord  Boating

**Årsregnskap 2020**  
**for**  
**Sognefjord Boating AS**

**Organisasjonsnr.: 997 959 027**



## Årsberetning 2020

### Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets formål er å eie og leie ut fritidsbåter med utgangspunkt i Sognefjord-regionen, samt tilby andre tjenester som naturlig faller sammen med dette. Videre skal selskapet, enten i egen regi eller i samarbeid med andre aktører, kunne utvikle reiselivstilbud i tilknytning til båtoplevelser.

Selskapet har forretningsadresse Skivenes, 6958 Sørbovåg i Hyllestad kommune.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Virksomheten har i 2020 bestått av utleie av selskapets fire fritidsbåter innkjøpt 2014, 2017, 2018 og 2020, samt formidling av utleie av båter eid av andre. Pilotprosjektet knyttet til vannscootersafari som ble startet i 2019, har i 2020 blitt utsatt på grunn av Covid-19 pandemien.

Driftsinntektene i 2020 ble på kr 219.455 (kr 113.748 i 2019). Årsresultatet ble et overskudd på kr 62.991 (underskudd på kr 22.386) før skatt. Investeringer i varige driftsmidler var i 2020 på kr 105.792 (kr 117.086). Totalkapitalen var per 31.12.2020 kr 973.175 (kr 884.025 per 31.12.2019). Egenkapitalandelen per 31.12.2020 var 23 % (20 %). Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Det er styrets oppfatning at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over selskapets utvikling, resultat og stilling.

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er utarbeidet under denne forutsetning.


### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har i 2020 ikke hatt noen fast ansatt.

### Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er naturlig for denne type virksomhet. Selskapet legger vekt på å kunne være et foregangsselskap på dette området, og arbeider for at selskapets kunder skal ta vare på det ytre miljø på en best mulig måte.

Skivenes/Sandvika, 29. juni 2021



Oddleif Hatlem  
Styreleder



Gjermund Flage  
Styremedlem



## Resultatregnskap

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
<b>Salgsinntekter</b>			
Salgsinntekter, avgiftspliktige	1	203 285	129 076
<b>Sum salgsinntekter</b>		<b>203 285</b>	<b>129 076</b>
<b>Annen driftsinntekt</b>			
Provisjonsinntekter formidling av båtutleie		16 170	6 498
Gevinst ved avgang av anleggsmidler			
<b>Sum annen driftsinntekt</b>		<b>16 170</b>	<b>6 498</b>
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>219 455</b>	<b>135 574</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Avskrivning varige driftsmidler	2	72 453	62 156
Personalkostnader		4 552	6 983
Andre driftskostnader	3	62 717	65 335
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>139 722</b>	<b>134 474</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>79 733</b>	<b>1 100</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		35	85
Andre finansinntekter		2 752	-
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 787</b>	<b>85</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		19 528	23 118
Annen finanskostnad		-	453
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>19 528</b>	<b>23 571</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>-16 741</b>	<b>-23 486</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>62 991</b>	<b>-22 386</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	13 858	-4 925
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>49 133</b>	<b>-17 461</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>49 133</b>	<b>-17 461</b>
<b>OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	49 133	-17 461
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>49 133</b>	<b>-17 461</b>

**Balanse**

<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
Varige driftsmidler	2	821 642	788 303
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>821 642</b>	<b>788 303</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Tilgode offentlige avgifter		-	874
Kundefordringer		950	-
Andre fordringer og forskuddsbetalinger		10 191	9 236
Bankinnskudd og lignende	5	140 392	85 612
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>151 533</b>	<b>95 722</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>973 175</b>	<b>884 025</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	121 651	72 518
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>121 651</b>	<b>72 518</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>221 651</b>	<b>172 518</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	4	34 312	20 454
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>34 312</b>	<b>20 454</b>
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner - pantelån	7	364 285	425 000
Lån fra aksjonærer	7	340 000	250 000
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>704 285</b>	<b>675 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Skyldig offentlige avgifter		681	510
Leverandørgjeld		549	-
Påløpte renter		10 887	14 710
Annen kortsiktig gjeld		810	833
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 927</b>	<b>16 053</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>751 524</b>	<b>711 507</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>973 175</b>	<b>884 025</b>

Skivenes/Sandvika, 29. juni 2021

  
Oddleif Hatlem  
Styreleder  
Gjermund Flage  
Styremedlem



## Noter 2020

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Driftsinntekter og -kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være tidspunktet for levering av varer og tjenester. Kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekt inntektsføres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd nettoføres mot respektive kostnads- og balanseposter (investeringer).



## Noter 2020

### Note 1: Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter kommer i hovedsak fra utleie av egneide fritidsbåter.

### Note 2: Varige driftsmidler

<b>Fritidsbåter, båthengere og flytedokker</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Anskaffelseskost 01.01.</b>	<b>1 004 454</b>	<b>887 368</b>
Tilgang i regnskapsåret	105 792	117 086
Avgang i regnskapsåret (til anskaffelseskost)	-	-
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>1 110 246</b>	<b>1 004 454</b>
<b>Akkumulerte avskrivninger 01.01.</b>	<b>216 151</b>	<b>153 995</b>
Årets avskrivninger	72 453	62 156
Avgang	-	-
<b>Akkumulerte avskrivninger 31.12.</b>	<b>288 604</b>	<b>216 151</b>
<b>Regnskapsmessig bokført verdi 31.12.</b>	<b>821 642</b>	<b>788 304</b>

Økonomisk levetid	7/10/15/20 år	7/10/15/20 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

### Note 3: Andre driftskostnader

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Driftsmaterialer	10 204	16 100
Rekvisita	-	199
Reparasjoner og vedlikehold utstyr	17 271	7 465
Drivstoff	3 315	6 005
Reisekostnader	-	1 312
Web- og datakostnader	3 588	3 478
Salgs- og reklamekostnader	3 258	2 382
Forsikringspremier	18 134	19 983
Bank og kortgebyrer	1 387	1 152
Diverse kostnader	5 560	7 260
<b>Sum andre driftskostnader</b>	<b>62 717</b>	<b>65 335</b>



## Noter 2020

### Note 4: Skattekostnad på ordinært resultat

<b>Spesifikasjon av årets skattegrunnlag</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	62 991	-22 386
+ Permanente og andre forskjeller	-	-
+ Endring i midlertidige forskjeller	-36 934	-48 132
<b>= Inntekt</b>	<b>26 057</b>	<b>-70 518</b>

<b>Spesifikasjon av årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Beregnet skatt av årets resultat	-	-
<b>Sum betalbar skatt</b>		
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	-	-4 925
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	13 858	-
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>13 858</b>	<b>-4 925</b>
Skattesats per 31.12.	22 %	22 %

### Note 5: Bankinnskudd og lignende

Selskapet hadde per 31.12.2020 kr 428,- i bundne midler på skattetrekkskonto.

### Note 6: Egenkapital og aksjonærforhold

Selskapet har 1.000 aksjer pålydende kr 100,- og samlet aksjekapital utgjør kr 100.000,-.

<b>Navn</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel</b>	
Gjermund Flage	500	500	50 %	
Oddleif Hatlem	500	500	50 %	
	<b>Aksjekapital</b>	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Egenkapital 01.01.2020	100 000	100 000	72 518	<b>172 518</b>
+ Fra årets resultat			49 133	<b>49 133</b>
- Til årets resultat				-
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>	<b>121 651</b>	<b>221 651</b>

### Note 7: Fordringer og gjeld

Ingen av selskapets fordringer har forfall senere enn 1 år etter regnskapsårets slutt.

Gjeld til kredittinstitusjoner - pantelån Sparebanken Sogn og Fjordane	364 285
Lån fra aksjonærer	340 000
<b>Total langsiktig gjeld per 31.12.</b>	<b>704 285</b>

Andel gjeld per 31.12 som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	300 710
Andel langsiktig gjeld sikret med pant el. l. i selskapets eiendeler per 31.12	364 285
Balansført verdi av pantsatte eiendeler per 31.12	821 642

### Note 8: Kommunalt tilskudd innvilget for pilotprosjekt

Selskapet ble i 2019 i samarbeid med Lihesten Vertskap AS innvilget støtte til et pilotprosjekt knyttet til vannscootersafari. På grunn av Covid-19 pandemien ble pilotprosjektet i 2020 utsatt, og selskapet har ikke mottatt tilskuddsmidler i 2020.